Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2016 г.                                                                           № __________

О распоряжении недвижимым

имуществом
             В целях обеспечения  качественного и бесперебойного водоснабжения населения города, формирования  тарифа по водоснабжению и водоотведению,  в соответствии со ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования город Ковров, Общим  порядком  управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление Главы  города от _______________№ ______________,  учитывая  письма директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства» от 10.11.2015 № 1753, от 21.12.2015 № 2016, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1. Поручить администрации г.Коврова  в срок до ________________2016 года закрепить в  хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства»  сооружения коммунальной инфраструктуры согласно приложению к настоящему решению.
            2. Рекомендовать муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства» провести техническую инвентаризацию  объектов коммунальной инфраструктуры, указанных в п.1 данного решения.

Председатель                                                                           Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

__________________И.Н. Зотова                                            ________________А.В. Зотов
  Приложение к решению
  Совета народных депутатов

  города Коврова от_________

  №___________

  Перечень сетей  холодного водоснабжения и водоотведения, закрепляемых в хозяйственное ведение МУП «Водоканал»
	   Адреса

	Водопровод
	Канализация

	П.м.
	Д
/мм/
	материал
	П.м.
	Д
/мм/
	материал

	1.Комсомольская ул., 30-32 (фонтан)
	17,0
	32
	ПЭ
	85,0
	100
	ПВХ

	2.Барсукова ул., 11
	70,0
	50
	ПВХ

	3.Долинная ул., 2А (ПАТП)
	57,5

	200
	Асб/ц

	4.от д.15 по ул.О.Кошевого до ул.Урожайной
	33,2
	100
	сталь

	5.Строителей ул., 39/2 (д/сад)
	70,6
	100

	ПЭ

	228,3
52,7
18,6
	150
100
325
	ПВХ
ПВХ
ПВХ

	6. пр.Ленина, 33 (фонтан)
	70,0
	25
	ПНД

	7.Гостиница «Визит»

	61,0
	100
	чугун

	8.Владимирская ул.,53

	66,4
	150
	чугун

	9.Пролетаркая ул., 46,48,50,52
	148,5
	100
	сталь
	75,5
	100
	чугун

	10.Инженерная сеть на очистные сооружения
	850,0
	300
	сталь

	11.Васильева ул., 11

	50,0
	150
	кер

	12.Сосновая ул., 17

	80,0
	150
	кер

	13.Микрорайон «Андреевка»
	638,0
	159
	сталь

	14. Ранжева ул., 11/2
	5,0
	100
	сталь
	102,0
	200
	кер

	15. линия на профилакторий ОАО «ЗиД»
	93,0
	150
	сталь

	16.Набережная ул.
	655,0
	150
	сталь

	17.Микрорайон «Андреевка» (земельный участок кадастровый номер 33:20:000000:7),
год ввода в эксплуатацию – 2007г.
	820,0
	110
	ПЭ
	313,0
	200
	Асб/цем